REAL AERO CLUB DE VIGO

CESTAS DE NAVIDAD

29 o 30 de Diciembre de 2023

CLASIFICACION HANDICAP POR CATEGORIAS
12 CATEGORIA Hasta Handicap 15,9

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

Pos Licencia

1 GC01423765
2 GC01017603
GC55902271
4 GC01795521
GC01442531
GC01315536
GC01891273
8 GC01926419
GC01148081
GC01933103
11 CM01033786
GC01243772
GC01320921
14 GC01926936
15 GC01937819
GC01057307
GC01111404
18 GC01422305
GC01319894
20 GC01442529
21 GC01791042
GC05972923
GC01996150
GC01945478
GC01172480
26 GC01801061
27 GC01443217
28 GC01326623

Pos Licencia

1 GC01220904
2 GC51088140
GC01320853
GC01246945
5 GC01052380
6 GC01246820
7 GC01364404
GC01101411
9 GC01245269

Nombre

MOSQUERA PEREZ, CESAR

BOADO MONTERO, LUIS

ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
PERNAS MARINO, BELTRAN

COVELO RODRIGUEZ, PEDRO
GONZALEZ FREIRE, JOSE

MIGUEL RUBIO, GABRIEL

LEMOS PIRES, JOSE PEDRO

CADARSO SUAREZ, LUIS

RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS
VALERO GOMEZ, JAVIER

OZORES MASSO, MIGUEL

DE COMINGES BARREIRO-MEIRO, JAIME
REGOJO BALBOA, JACOBO
CORBACHO FONTANO, OLIVER

SILVA GONZALEZ, LUIS

COVELO RODRIGUEZ, JAVIER
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
FERNANDEZ GRANDAL, MANUEL
ROIG MARINO, JAVIER

GARCIA LINARES, JAVIER

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

DEL FEDELE, MONICA

COIRA TORRES, JAIME

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON

13,9
3,4
12,4
2,1
8,6
9,4
14,2
4,2
9,2
15,2
7,3
12,3
12,8
9
8,7
11,4
14,4
2,2
9,9
9,1
8,4
10,1
12
13,2
15,1
15,1
12
7,4
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22 CATEGORIA Desde Handicap 16,0

Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

Nombre

COVELO LOPEZ, MARIO
CUNQUEIRO SARMIENTO, CARMEN
MONTENEGRO SANCHIS, CARLOS
MEDINA VELOSO, M2 CARMEN
VARELA VAAMONDE, JACOBO
MOSQUERA PEREZ, FRANCISCO J.
MIGUEL DE FRUTQOS, SANTIAGO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES

16,1
17,9
19,1
26,5

16
18,3
19,2
22,5
23,3
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14 26
3 22
12 22
2 20
8 20
9 20
14 20
4 19
9 19
15 19
7 18
12 18
13 18
9 17
9 16
11 16
15 16
2 15
10 15
9 14
8 13
10 13
12 13
13 13
15 13
15 12
12 11
7 N.P

16 22
18 21
19 21
27 21
16 20
19 19
20 18
23 18
24 17



10 CP29449526
GC01033695
GC01934572

13 GC55898562
GC01067478

15 GC01995350
GC01463798
GC01184681

18 GC01070768
GC01898070

20 GC01365516

21 GC01208134
GC01699946

23 GCO0385383

24 GC01454214
GC01248832
GC01943249
GC55913143
GC01109113
GC01089790
GC01053423
GC01809008
GC01984532
GC01390655
GC01220903
GC01052383
GC01278366

SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARIA
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

PENA CASTINEIRA, ANTONIO
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS

GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
ZULUETA CANABAL, LUIS

BEIRAS TORRADO, JULIO
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
PEON FIGUEROA, ROSA M2
RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE
SENANDE MEIJOME, PABLO

DEL RIO PENA , SAMUEL
VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
CALLES PRIETO, JAVIER

GALAN MUSATADI, CARLOS
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
MENDEZ PEREZ, CORAL
HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
LORES GALAVIS, JORGE
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
MENDEZ PEREZ, PALOMA
LOPEZ-CHAVES CASTRO, JUAN MANUEL

19
25,8
26,5
16,1

19
20,5
21,9
27,5
16,5
22,7
27,6
26,7
28,3

36
16,8

22

24
17,9
19,4
20,5
20,4
20,6
21,3
21,7
24,5
26,7
26,5
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19
26
27
16
19
21
22
28
17
23
28
27
29
31
17 Dsc
22 Dsc
25 Dsc
18 N.P
20 N.P
21 N.P
21 N.P
21 N.P
22 N.P
22 N.P
25 N.P
27 N.P
27 N.P

16
16
16
15
15
14
14
14
13
13
11



